ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGoINHAS

INDTCAÇÃO No í 27t2021 .

Senhor Presidente,

A Vereadora que a esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio plenário solicita aV. Exa. que faça chegar ao Exmo. senhor preieitó do Município, o teor
da seguinte lndicação.

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos recrames dos moradoes da praça santa rsaber, maisprecisamente no entorno da lgreja, e preocupados com a saúde, asegurança e o bem estar dos mesmos, solicitamos de V.Exa. que sedigne em autorizar ao setor competente a
"rã"rtri-"; ;ffiiços derevisão da rede.de energia eretrica, a troca de râmpaoas quàimadas ea poda das áryores, o que irá trazer inúmeros benefícios acoletividade, como um todo.

Sala das Sessões, em 10 de junho de 2021.

.r"ro&fr8?s
Vereadora autora.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.o4o-170- Fone: (75) 31g2-3333
www,cama radealagoin has.ba,gov. br

Alagoinhas - Bahia

íõewt
ervr J.,lO/ t